

## PACHET CURATENIE SI DEZINFECTARE

I.D.: 74386993

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.532,34 RON - 3.532,34 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare SAPUN LICHID 500ML BUC 15 8,4 126 MOP REZERVA BUC 20 4,2 84 SOLUTIE GRESIE SANO 1L BUC 15 15,13 226,95 SOLUTIE PODELE SANO 1L BUC 15 15,13 226,95 CLIN SOLUTIE GEAM BUC 20 8,4 168 DOMESTOS BUC 30 8,4 252 CLOR LA 1L BUC 10 5,88 58,8 DETERGENT VASE FAIRY LA 800ML BUC 10 11,34 113,4 PRONTO SPRAY BUC 10 16,81 168,1 LAVETE UNIVERSALE, 3 BUC / SET SET 20 2,94 58,8 LAVETE UMEDE, 3 BUC / SET SET 15 4,2 63 BURETE VASE, 3 BUC/ SET SET 15 2,52 37,8 HARTIE IGIENICA ALBA, PERFEX BONI,24BUC/BAX BAX 20 23,53 470,6 PROSOP PLIAT,20 SET/ CUT CUTII 3 97,06 291,18 SACI MENAJ 60L SET 60 4,2 252 SACI MENAJ 240L SET 5 11,34 56,7 PASTILE MASINA VASE,SOMAT CUT 2 75,63 151,26 SARE PT MASINA DE VASE CUTII 2 13,45 26,9 MANUSI MENAJ PER 20 3,36 67,2 SACI PVC 700\*1000 BUC 50 2,52 126 MATURI SORG BUC 5 21,01 105,05 MATURA PLASTIC CU FIR LUNG + COADA BUC 5 12,18 60,9 CIF CREMA 750ML BUC 15 13,19 197,85 REZERVA AIRWICK BUC 10 14,29 142,9

---